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Sievi-viikon kulttuuriohjelma ja kylätapahtumat 
huipentuvat Muttimarkkinoihin keskustassa 
aina heinäkuun kolmantena lauantaina.

www.sievi.fi        www.muttimarkkinat.fi

Sievi sijaitsee Pohjois-Pohjanmaan maakunnan 
lounaisosassa Keski-Pohjanmaan maakunnan rajalla, 
Oulun Eteläisessä. Kunnan asukasluku on hieman 
alle 5 000, ja sen pinta-ala on 800,56 km², josta 
13,42 km² on vesistöjä. Sievin kunta on perustettu 
vuonna 1867. Lisätietoja www.sievi.fi

Asemakylä (Korhonen)
Sievin Asemakylä eli Korhonen sijaitsee 15 kilo-
metrin päässä keskustasta. Asemakylällä toimii yksi 
paikkakunnan suurimmista työnantajista, kenkiä 
valmistava Sievin Jalkine. Kylällä on oma koulunsa 
ja toimivat liikenneyhteydet niin Sievin keskustaa-
jamaan kuin Ylivieskaan ja Kannukseenkin. Luonto 
on lähellä täälläkin - kylä on rakentunut virkis-
tys- ja luontoarvoistaan kuuluisan Korhosjärven 
viereen. Asemakylä on valtakunnallisesti merkittävä 
rakennettu kulttuuriympäristö. Lähiretkikohteena 
on Pirttisaaren luontopolku. Heinäkuun viimeisenä 
lauantaina järjestetään perinteeksi muodostuneet 
Korhosen markkinat.

Haikola (kirkonkylä) 
Sievin Haikolan kylän (kirkonkylä) asukasyhdistys 
on perustettu vuonna 2008. Yhdistyksen toimin-

nassa ehti olla taukoa n. 7,5 vuotta ennen toiminnan 
uudelleen käynnistämistä vuonna 2025. Haikolan kylä 
on keskellä kuntaa kahden valtakunnallisen pääväy-
län risteyskohdassa. Sijainti antaa sekä kylälle että 
kunnalle paljon kehittämisen mahdollisuuksia. Asu-
kasyhdistyksen rooli Sievin kyläyhdistysten joukossa 
on hieman erilainen: kylä on suurin sekä pinta-alal-
taan että asukasmäärältään. Haikolan kylän alueella 
on muihin kyliin verrattuna eniten kuntaan muualta 
muuttaneita. Kohteet ja asiat, joihin asukasyhdistys 
näkee tärkeäksi tarttua, voivat olla sekä Haiko-
lan kylän asukkaiden että kunnan kannalta todella 
tärkeitä. Esimerkiksi alikulku Toholammin tien alta 
lasten koulutien ja harrastusliikkumisen turvaamiseksi 
vahvistaa sekä nykyisten ja että tulevien asukkaiden 
kokemusta siitä, että kuntakeskustaan ja asumisen 
vaivattomuuteen ja turvallisuuteen halutaan panos-
taa. Villenjärven kehittäminen tapahtumapaikkana ja 
asukkaiden uimapaikkana niin kesäisin kuin talvisin 
palvelee kylän asukkaiden lisäksi koko kuntaa ja 
myös matkailijoita. 
 
Jokikylä
Jokikylä (Joenkylä) sijaitsee Kokkola–Kajaani-tien 
varrella noin kymmenen kilometriä Sievin keskustas-
ta Nivalan suuntaan. Aiemmin kylä tunnettiin Sikalan 
kylänä. Jokikylän läpi virtaa Vääräjoki, ja kylän lähei-
syydessä sijaitsee Jakostenkallioiden vuonna 2021 
valmistunut tuulivoima-alue. Alueella on seitsemän 
tuulivoimalaa, jotka ovat korkeudeltaan 210 metriä.
 
Järvikylä
Sievin Järvikylällä asui vuoden 2021 lopussa 296 asu-
kasta ja sen maapinta-ala oli noin 2,2 neliökilometriä. 
Järvikylä on luonnonkaunis paikka elää. Maaseudun 
rauhasta on hyvä lähteä työntekoon ja harrastuksiin, 
ja niistä palatessa maisemat kertovat, että täällä on 
koti. Järvikylällä toimii aktiivinen ja ahkera kyläyh-
distys. Tietoa yhdistyksestä ja tulevista tapahtumista 
löydät instagramista @sievinjarvikyla sekä osoittees-
ta www.jarvikyla.eu
 
Jyrinki
Jyrinki on eläväinen, monipuolisesta luonnostaan ja 
ympäristöstään tunnettu kylä. Jyringin sydämessä 
sykkii yli satavuotias kyläkoulu, jonka ympärille on 
vuosien saatossa rakentunut monenlaista harrastus- 
ja virkistystoimintaa. Jyringin maisemaa rikastavat 
niin kylän läpi virtaava Vääräjoki kuin molemmin -->

OSALLISTU SIEVIN KYLIEN 
KESÄSEIKKAILUUN
sievi.fi/kesaseikkailu

Kesäseikkailussa bongataan 
Sievin kylillä sijaitsevia luonto- ja 
maisemapaikkoja sekä nähtävyyk-
siä. Kesäseikkailu tutustuttaa Sie-
vin hienoihin kyliin, niiden kohteisiin ja toimintaan. 
Kohteista toinen on aina helpommin saavutettavissa 
ja toinen saattaa olla haastavampi maastokohde. 
Kahden viikon ajaksi kahteen, kulloinkin vuorossa 
olevaan kohteeseen, viedään merkkiliput ja arvon-
tavihko. Kohteista julkaistaan kuvat ja vinkit Sieviläi-
nen-lehdessä sekä osoitteessa sievi.fi/kesaseikkailu



SIEVIN 

KYLÄT

 <-- puolin Rautiontietä avautuvat kirkasvetiset 
soranottomontutkin, joista on muotoutunut uima-
reille, sukeltajille ja kalastajille tärkeitä harrastus-
paikkoja. Kangasmetsissä risteilevien satumaisten 
polkujen rinnalla monimuotoiseen ympäristöön 
tuovat osansa myös peltoaukeat, jylhät kalliot ja 
pieni Jyringinjärvi, joka tarjoaa erinomaiset puit-
teet niin kalastukseen kuin lintubongaukseenkin. 
Vireän kyläyhteisön ja lujan yhteishengen ansiosta 
Jyringissä tapahtuu ympäri vuoden. Se on sijain-
niltaan erinomainen, sillä se sijaitsee vain viiden 
kilometrin päässä keskustasta. Kuvia ja tarkempaa 
tietoa kylästä löytyy somesta: IG @sievinjyrinki, FB 
Jyringin Kyläyhdistys sekä jyrinki.nettisivut.fi

Kiiskilä
Kiiskilä on eloisa ja lämminhenkinen kylä, jossa voit 
elää aitoa yhteisöllistä kyläelämää, talkoohenki ja 
perinteet elävät vahvoina. Kylän arkea rytmittävät 
vuodenajat, paikalliset tapahtumat ja kyläläisten 
yhdessätekeminen. Kiiskilä tarjoaa viihtyisän ja tur-
vallisen ympäristön asumiseen kaikenikäisille.
Kylällä toimii aktiivinen kyläyhdistys ja metsäs-
tysseura. Kylästrategian ohjaamana toiminta on 
kehittyvää. Hienossa kylän koulussa on välitunneilla 
kunnon pelit ja leikit vuodenajan mukaan. Liikun-
tasali ja lähiliikuntapaikat mahdollistavat monipuoli-
set harrastusmahdollisuudet. Valokuitu luo erittäin 
hyvät edellytykset monenlaiselle yrittäjyydelle 
Etäisyys Sievin keskustan palveluihin on noin 15 
kilometriä, mikä mahdollistaa arjen sujuvuuden 
ja rauhallisen kyläelämän yhdistämisen. Täällä on 
edullista asua ja elää. Kiiskilässä eletään lähellä 
luontoa – ja ennen kaikkea lähellä toisia ihmisiä 
Moni tietään Urjanlinnan Maasydänjärvellä, sekin 
on osa Kiiskilänpäätä. Kiiskilästä, kympin kylästä, 
vapaita tontteja ja taloja voi kysellä osoitteesta  
kiiskilan.kyla@gmail.com

Kukonkylä
Kukonkylä sijaitsee Sievin länsireunalla. Etäisyyttä 
Sievin keskustaan on noin 18 km. Kannukseen ja 
Ylivieskaan matkaa on noin 20 km ja Kalajoelle-
kin ajaa 35 minuutissa. Kukonkylä on rakentunut 
maatalouden ja yrittäjyyden ympärille. Kylää halkoo 
Vääräjoki upeine kanoottireitteineen. Joen lisäk-
si pellot, metsät, suot ja mäet tuovat maisemaan 
vaihtelua. Kukonkylällä sijaitsee myös suosittu Kal-
liosaaren luontopolku. Vireä kyläyhdistys omistaa 

vanhan kyläkoulukiinteistön, Kukonkosken. Kukon-
koskella toimii myös kunnan ryhmäperhepäiväkoti, 
joka helpottaa lapsiperheiden arkea. Päivähoitotilo-
jen lisäksi Kukonkoskelta löytyy vuokrattavat juhla-, 
kokous- ja saunatilat. kukonkoski.fi

Leppälä-Lahdenperä
Leppälä–Lahdenperä on noin 70 talouden kyläyh-
teisö. Leppälä–Lahdenperän asukkaissa korostuvat 
lapsiperheet, mikä kuvastaa myös Sievin kunnan 
keskimääräistä nuorekkaampaa väestörakennetta.
Kylä sijaitsee kantatie 63 varrella noin 7 km Sievin 
keskustasta pohjoiseen ja noin 16 km Ylivieskan 
keskustasta etelään, mikä tekee sijainnista sujuvan 
arjen kannalta. Tietoliikenneyhteydet maailmalle 
hoituvat valokuidulla. Alueen maisemaa hallitsevat 
laajat peltoaukeat (Evijärven järvikuivio) ja met-
sät, jotka tarjoavat rauhalliset ja viihtyisät puitteet 
asumiselle. Samoin kaikille luontoon ja ulkoiluun 
liittyville vapaa-ajan harrastuksille on hyvät edelly-
tykset. Kyläelämä on perinteistä mutta elinvoimais-
ta. Yhteisöllisyys näkyy arjessa ja tapahtumissa, ja 
talkoohenki kantaa kylää eteenpäin.

Sievinkylä
Sievinkylä muodostuu kolmesta omaleimaises-
ta alueesta – Vanhastakirkosta, Markkulasta ja 
Sievinmäestä – joita yhdistävät vahva yhteishenki, 
aktiivinen kylätoiminta ja luonnonläheinen ympä-
ristö. Kylän sydämessä sijaitsee Sievin ensimmäisen 
kirkon paikalle rakennettu kappeli ja sen ympärille 
keskittynyt Vanhankirkon asutus, joka luo alueelle 
oman tunnistettavan ilmeensä. Kylällä on monipuo-
liset kokoontumis- ja harrastuspaikat: monttusauna, 
Sievinmäenjärvi, Vääräjoki, laavut, leikkikenttä sekä 
urheilukenttä ja kuntoportaat. Louetin alue järvi-
neen, laavuineen ja laskettelurinteineen tarjoavat 
mahdollisuuksia virkistykseen, kalastukseen ja 
yhdessäoloon ympäri vuoden. Lisäksi maastopyö-
räreitistö liikuttaa ihmisiä läheltä ja kaukaa. Aktiivi-
nen nuorisoseura ja kehitysyhtiö ylläpitävät kylän 
vireää toimintaa ja järjestävät yhteistä tekemistä 
kaikenikäisille. Nuorisoseuran tilat ovat vuokrat-
tavissa, lisätietoja saa sievinkylannuorisoseura@
gmail.com. Kylän kuulumisia voi seurata myös Ins-
tagramissa @sievinkyla Sievinkylä tarjoaa viihtyisää 
asumista myös rivitaloalueella – lähellä luontoa ja 
aktiivista kyläyhteisöä. Kysy vapaita asuntoja ja 
omakotitaloja.
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